39.10. Post introitum vero misse unus ceroferariorum panem et vinum et aquam in pixide et phiolis solempniter ad locum, ubi panis vinum et aqua²² ad eucharistie ministracionem disponuntur, deferat: ceroferarius reliquus pelves cum aqua et manutergio.

39.11. Incepta vero ultima oracione ante epistolam, casula interim deposita subdiaconus per medium chori ad legendam epistolam ad pulpitu[m] accedat.

39.13²³. Interim eciam veniant duo ceroferarii obviam acolito ad ostium presbiterii, cum veneracione ipsum calicem ad locum predictae administracionis deferant, offertorio et corporalibus ipsi calici superpositis. Est autem acolitus in alba et mantello serico ad hoc parato. Calice itaque in loco debito deposito, corporalia ipse acolitus super altare solempniter deponat, ipsum altare in recessu deosculando. Quo facto, ceroferarii candelabra cum cereis ad gradum altaris dimittant.

39.12. Et dum epistola legitur, duo pueri in superpelliceis, facta inclinacione ante altare a gradu chori, in pulpito ipso se ad cantandum gradale preparent.

39.17. Post lectam vero epistolam unus ceroferariorum cum aliquo puero de choro aquilam in pulpito ad legendum evangelium ornando preparent.

²¹ Frere re-orders several sections to facilitate comparison with his presentation of the New Customary text. The original ordering of the source is found in OCR (BL MS Harley 1001)

²² Frere reads 'aqua[m]', marking corrupt text.

²³ See footnote above on section 39.26 (following section 39.8).

39.15. Dum gradale canitur duo de superiore gradu ad cantandum *Alleluya* in capis sericis se induant et ad pulpitem accedant.

39.16. Dicto vero gradali pueri cantatores ad gradum altaris inclinaturi redeant.

39.14. Lecta epistola, subdiaconus panem et vinum post manuum ablucionem ad eucharistie ministracionem in loco ipsius ministracionis preparat, ministerio acoliti.

39.18. Dum *Alleluya* canitur, diaconus, primo ablutis manibus, casulam super humerum sinistrum modo stole succingit, corporalia super altare disponat.

39.19. Dum prosa canitur, diaconus ipse altare thurificet.

Deinde ad commonicionem puerorum ministrancium a choro ad ministeria sua redeuncium, accepto texto evangeliorum et data ei humiliato benediccione, et ceroferariis et thuribulo precedente, subdiacono librum leccionis evangelice deferente, per medium chori ad pulpitem accedat, textum ipsum super sinistram partem manuum solempniter gestando.

39.20. Et cum ad locum legendi pervenerit, textum ipsum subdiaconus accipiat et a sinistris ipsius diaconi ipsum textum dum evangelium legitur teneat.